
   

 

  
 Oslo kommune 
 Utdanningsetaten 

 Uranienborg skole 
  

 

 
 

 

    

Utdanningsetaten Besøksadresse: Telefon: 22 44 00 00 Org.nr.: 974590328 

Uranienborg skole Briskebyveien 7 Telefaks: 22 55 64 50  

 0259 OSLO   
  uranienborg@ude.oslo.kommune.no  

  www.uranienborg.gs.oslo.no  
 

Visjon: 

”Uranienborg skole er en inkluderende skole.  

Elevene våre skal utfordres til å sette ambisiøse mål og inspireres til å 

realisere sine evner og talenter". 

 

Rektors 17.mai-hilsen 2017 

 
Kjære alle sammen! GRATULERER med dagen! Vi feirer seieren for vårt opplyste 

demokrati. 

Vi er i en utfordrende verdenssituasjon. Lokalt i Oslo hører vi fra noen om redsel for å gå 

i 17.mai-toget i år. 

Tusen takk til alle dere foreldre og foresatte som ikke har latt dere skremme, men 

stiller her i dag. Det er en av måtene vi sammen kan være med på å vise at vi vil beholde 

et samfunn med vårt fantastiske demokrati. 

Uranienborg skole bygger på verdier,- menneskerettighetene,- vi arbeider aktivt for 

inkludering av alle elever. Toleranse og solidaritet er verdier vi hegner om. Dette viser vi 

blant annet gjennom årlige markeringer av FN-dagen, Menneskerettighetsdagen, jul og 

påske, Holocaustdagen, 8.mai og i dag 17.mai. 

Alt ligger i skolens visjon og pedagogiske plattform. 

 

Demokratiet er ingen selvfølge. Det er en fare for at vi har det så godt at vi bare ønsker 

å benytter oss av det,- og slik er med på å utvanne det. 

Mitt håp er at vi sammen beholder samholdet og står opp for solidaritet,- og ikke er med 

på å utvanne og ødelegge demokratiet gjennom egoisme og kynisme. Vi voksne må gå foran 

som rollemodeller i en utfordrende tid. Vi er mye viktigere som rollemodeller enn det vi 

tror. 

 

Tidligere URRA-elev og forfatter Lars Saabye Christensen uttalte nylig: " I vår tid er 

man opptatt å bruke ytringsfriheten, men man unner ikke andre den".  

Ytringsfriheten er en av våre viktige menneskerettigheter. Her har vi voksne et stort 

ansvar, både i det digitale og ellers, slik at vi balanserer denne. Trakassering av andre, 

eller andres politiske syn, religion, osv, samt usannheter og det å tillegge andre agendaer 

forekommer dessverre. Det er ugreit. 

Hvilket lokalsamfunn vil vi virkelig ha? Kan vi feire demokratiet i dag? Lokalt og 

nasjonalt? 

 

MEN: Nå skal det bli gøy! Det er en fantastisk opplevelse å gå i 17.mai-toget,- og bare 

vent til vi kommer oppover Karl Johan og alle roper HURRA.  

TUSEN TAKK til dere alle som skal være med å feire dagen i toget! 

GRATULERER MED DAGEN! 

Randi Elisabeth Tallaksen, rektor. 


